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     ALLEGATO B 
                                                             CALENDARIO PROVA ORALE 

           
 
 

                                   

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

111.955 

112.114 

111.534 

110.339 
 

30 marzo 2023, ore 9.00 
Palazzo comunale, Monza 

Ingresso da Largo IV Novembre 

Numero 
identificativo 

Data e ora della prova orale 

109.635 

110.187 

111.992 

111.384 

110.791 
 

31 marzo 2023 ore 9.00 
Palazzo comunale, Monza 

Ingresso da Largo IV Novembre, Monza 

 
 
 
 

LA PROVA ORALE SI SVOLGERA’ PRESSO LA SALA RIUNIONI 
SITA AL SECONDO PIANO DEL PALAZZO COMUNALE 

 
 
 
 
 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
f.to Dott.ssa Chiara Casati 

 
  


